G

*!fu*
?

*? *
ES:rArro flt: paRarvÁ

rNDrcÂÇÃo x' 713 , DE 2020.
(Proponente: Vereador Femando Hallberg/PDT)

c ;i,l,l,l.ii.i t'il
:;' ti ! c I PAL DE cAscAv[L

ReceLri.§om lÀil.L /n
P

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos temos do art. 143, do Regimento Interno, seja encaminhado expedrente ao
Podet Público Municipal, perante o Senhor Adelino José Ribeiro, Secretádo Municipal de
Obtas Públicas, solicitando que seja realtzado o Íecape da pavimentaçã.o asfâlld.ca da Rua
Marechal Cândido Rondon, no bairro Canadâ.

Ía lclprl dc Cercayet
É o q,r. Indica. Sala das Sessões.

Cascavel, 22 de dezembro de 2020.
)),rrl1 r Lr)

Justifi.cação.

A presente inücação surgiu de demanda de moradores do batro Canadá, os
mesmos soücitam o recape da pavimentação asfáltica da Rua Marechal Cândido Rondon, como é

possível observar nas imagens em ânexo há múto buracos Ír vta,, grandes desníveis no asfaltamento
e em mútos locais náohá mais meio fio.

Esta é uma das vias de acesso ao nosso município, âpesaÍ de estar loca,hzada
em rünâ região tesidencial grandes veículos tafegam pelo local de maneira fiequente.

Desta forma, soücitamos o recape da pavimentaçã.o asfâltca nestâ regSão.

t-

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel -
Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br

trrirüú \-[ül
F$nando Hallbàrg I

Vereador/PDT

*\úr*
*í*

t

ESTADo Dcr eanaxÁ

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

l, ,"

t
í

I